
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Carmignano di Brenta

Allegato all'Atto GC n° 1005 del 30/08/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

1.890.000,00

2.222.971,95

700.000,00

700.000,00

2.590.000,00

2.922.971,95

2019
1 0101 106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

1.590.000,00 0,00 1.590.000,002020

1.590.000,00 0,00 1.590.000,002021

495.473,74

994.669,38

82.380,24

82.380,24

577.853,98

1.077.049,62

2019
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

60.000,00 0,00 60.000,002020

60.000,00 0,00 60.000,002021

2.205.000,00

3.175.379,26

320.000,00

320.000,00

2.525.000,00

3.495.379,26

2019
3 0200 200 Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli

illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti (cassa)

2.630.000,00 0,00 2.630.000,002020

2.710.000,00 0,00 2.710.000,002021

40.750,00

94.495,22

10.022,44

10.022,44

50.772,44

104.517,66

2019
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

43.000,00 0,00 43.000,002020

43.000,00 0,00 43.000,002021

TOTALE:
1.112.402,68

2019

(cassa)

1.112.402,68

2020 0,00

2021 0,00
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